09H:01M DO DIA 18/12/2025 (HORÁRIO DE BRASÍLIA). 

LOCAL: www.portaldecompraspublicas.com.br 
CRITÉRIO DE JULGAMENTO MENOR PREÇO GLOBAL 

MODO DE DISPUTA ABERTO 

OBJETO:  Contratação de empresa para construção de vestiário na Quadra Poliesportiva do Distrito do Itaim. 

VALOR DO PROJETO: R$ 178.955,93 (cento e setenta e oito mil, novecentos e cinquenta e cinco reais e 
noventa e três centavos). 

SUMÁRIO 

1. DO OBJETO ................................................................................................................................................. 2 

2. DA PARTICIPAÇÃO NA LICITAÇÃO ..............................................................................................................